年 月 日

下記のとおり利用の申請をします。

九段生涯学習館　ホームページ

「サークル掲示板」情報掲載申請書（記入例）

申請日

千代田区立九段生涯学習館　　宛

太枠の箇所は当館ホームページに掲載いたします

記

団体名 九段絵画クラブ 団体番号 ２×××××

掲載画像 　　□　有　（　　　１　　点　　/　　□写真　　　□データ　）　　　　　　　□無

掲載区分 会員募集　　　・　　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　）

掲
載
内
容

活動内容
200文字以内

風景・静物などを中心に、楽しく描いています。
年に1回、作品展も開催しています。ぜひ一緒に活動しませんか？

活動日 月2回　　第1･第3水曜日　10:00～12:00

入会条件 どなたでも

講師 九段　花子 肩書き 九段絵画教室主宰

会費 「会費についてはお問い合わせください」の文言で統一させていただきます。

TEL03-3234-2841

お問い合わせ先
※HPに公開されます

担当者名 九段　花子

連絡先 090-1234-▲▲▲▲

申込者名 九段　花子
申込者
電話番号

090-1234-▲▲▲▲

千代田区立九段生涯学習館

〒102-0074東京都千代田区九段南１丁目５番１０号

館長印 入力者印 受付者印